关于公布2023年新北区“坚守教育信念  践
行高尚师德”身边教师感人教育故事征文活动
获奖结果的通知
各中小学工会，区社区培训学院工会，银河幼儿园、奔牛实验幼儿园工会：

为进一步加强新时代我区广大教师师德师风建设，深入落实立德树人根本任务，树立先进典型示范，争做“四有”好教师，根据《新北区教育局 新北区教育工会联合会关于开展第十六个“师德建设月”活动的通知》精神，新北区教育工会于2023年10月组织开展了“坚守教育信念 践行高尚师德”身边教师感人教育故事征文活动。本次活动得到了全区教育系统各基层工会的大力支持和配合，共收到感人教育故事征文70篇。经专家评选，依据文稿中身边教师典型教育事迹的感人程度以及征文稿件的质量，最终评选出特等奖4名、一等奖15名、二等奖27名，共46名（获奖名单附后）。现予以公布。
附件：2023年新北区“坚守教育信念 践行高尚师德”身边教师感人教育故事征文活动获奖结果汇总表
常州国家高新区（新北区）教育局
常州市新北区教育工会联合会

2023年11月21日